PAGE
2

Протокол
публичных слушаний по проекту муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город Медногорск Оренбургской области»

на 2015-2020 годы

26.09.2014                                                                                               г. Медногорск

Председатель: Дручинин А.В. – глава администрации
Секретарь: Аникиенко А.А.

Присутствовали: представители от структурных подразделений администрации, подведомственных учреждений – 9 человек.
Повестка дня:

1. Публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта муниципаль-ной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город Медногорск Оренбургской области» на 2015-2020 годы. Доклад главы администрации Дручинина А.В.
1. СЛУШАЛИ: Дручинина А.В. – о проекте муниципальной программы

«Профилактика терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город Медногорск Оренбургской области» на 2015-2020 годы. Предложил обсудить программу с мероприятиями, паспортом, целями, задачами, целевыми индикаторами, показателями, источниками и объёмами финансирования.

ПОСТАНОВИЛИ: проект муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город Медногорск Оренбургской области» на 2015-2020 годы одобрить.

Проголосовали: «за» - 9 человек, «против» - нет.
Председатель                                                                                     А.В. Дручинин
Секретарь                                                                                           А.А. Аникиенко